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VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS
2022 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAPILDYMAS 


	Eil.
Nr.
	Prekių, paslaugų ar darbų kodas pagal
 (BVPŽ)
	Prekių, paslaugų ar darbų pavadinimas
	Planuojama 
apimtis
	Preliminarus pirkimo būdas
	Tipas (prekės /paslaugos/ darbai)
	Planuojamos lėšos

	
	
	
	
	
	
	Suma
Eur
	Šaltinis

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	44211100-3
	Kupolo įrengimas
	Pagal poreikį
	  Apklausos
	Prekės, darbai
	12100,00
	Savivaldybės lėšos

	2.
	34980000-0
	Vilniečio kortelės-metiniai e-bilietai
	Pagal poreikį
	Apklausos
	Prekės
	26700,00
	Savivaldybės lėšos

	3.
	30213300-8
	Stacionarūs kompiuteriai
	Pagal poreikį
	Apklausos
	Prekės
	10000,00
	Mokymo lėšos, 1,2 proc. GPM lėšos

	4.

	39160000-3
	Baldai
	Pagal poreikį
	Apklausos
	Prekės
	10000,00
	Savivaldybės lėšos

	5.
	 32342100-3	
	Ausinės
	Pagal poreikį
	Apklausos
	Prekės
	1500,00
	Projekto lėšos


         

 Planą sudarė direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams                                                                                                       Genovaitė Osinovskaitė
